СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО   РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                           пятого созыва
РЕШЕНИЕ ВНЕОЧЕРЕДНОЙ
Тридцать пятой сессии пятого созыва
27.04.2018г.                                                                                                           №105/1
«О внесении  изменений в  решение  23-й сессии четвертого созыва Совета депутатов Зубовского сельсовета  от  12.11.2012 года «Об  определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога»
На  основании  Налогового кодекса  Российской  Федерации,  Устава Зубовского  сельсовета,  Совет  депутатов  Зубовского сельсовета  РЕШИЛ:

      1.Внести  в  Решение 23-й сессии 4 -го созыва от 12.11.2012 года  «Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога» следующие  изменения:

      - дополнить Приложение № 1 пунктом 5

	№ п/п
	Категория  земель  и /или  разрешённое  использование  земельного  участка
	Налоговая  ставка  (в %)

	5.
	Земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий,  объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической  культуры и  спорта,  культуры, искусства,  религии.
	                0,5

     2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации в сети «Инетрнет»  и   в  газете  «Зубовский Вестник».

     3.Контроль  за  исполнением  данного  решения возложить на главу Зубовского сельсовета.
Председатель Совета  депутатов

Зубовского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                              З.В.Демьяненко

Глава  Зубовского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                               В.И.Лобовикова